
 

 

2020 年 6 月 10 日 
 

メーカー様各位 

 
 

デントリーフェスタ2020 開催中止のお知らせ 
 

 

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年10月11日（日）に開催を予定しておりました「デントリーフェスタ
2020」につきまして、新型コロナウイルス感染防止のため、中止とさせていただ
きます。

メーカー様にもご協力いただき、開催に向けて準備を進めて参りましたが、ご来
場される皆様の健康と安全を最優先に考えた措置ですので、何卒ご了承のほど
よろしくお願い申し上げます。

コロナ禍が収束した暁に、イベント・セールを企画する際にはご協力いただけま
したら幸いです。
この事態が一刻も早く収束することを心より願っております。
           　　謹言

ササキ株式会社 名古屋営業ブロック

デントリーフェスタ実行委員会 



 

2020 年 6 月 10 日 
 

お客さま各位 

 
 

デントリーフェスタ2020 開催中止のお知らせ 

 

ササキ株式会社 名古屋営業ブロック

デントリーフェスタ実行委員会 

 

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年10月11日（日） に開催を予定しておりました「デントリーフェスタ
2020」につきまして、新型コロナウイルス感染防止のため、中止とさせていただ
きます。

開催を楽しみにされていたお客さまには大変ご迷惑をおかけいたします。心よりお
詫び申し上げます。お客さまの安全を第一に考えた苦渋の決断でありますことをご
理解いただけましたら幸いです。

コロナ禍が収束した暁には、皆様に喜んでいただけるようなイベントを社員一丸と
なって作っていく所存です。
今後とも変わらぬご愛顧何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言


